Budsjett for Christian Radichs Venner for 2019

Inntekter
Kontingent
Gaver
Grasrotandel
Andre inntekter
Finansinntekter
Sum inntekter

Utgifter

Gave til skuta/ stipend Windjammer
Regnskapshonorar/regnskapsprogram
Kontorstgtte til Stiftelsen
Mva-kompensasjon

Mgteutgifter, medlemskvelder mm
Vennetur

Informasjon og medlemspleie
Christian Radichs Arespris

Sum utgifter

Resultat
Inngaende balanse egenkapital

Resultat
Utgaende balanse egenkapital

Budsjett 2019

374 650
0

80 000
0

4 500
459 150

0

95 000
40 000
-30 000
19 500
15 000
101 500
15 000
256 000

203 150

1013931

203 150
1217 081

Regnskap 2018

390 730
0

85 347
1875

4 498
482 450

250 000
94 453
36 500

-29 460
24 522
14 100
91 908
33479

515 502

-33 052

1 046 984

-33 052
1013931

Dersom det kommer et prekaert behov for statte til skuta, gnsker styret & ha

handlefrihet til & gi slik statte.

Budsjett 2018
366 800
400

50 000
0

3500
420 700

20 000
65 000
40 000
-30 000
18 000
16 000
115 000
22 000
266 000

154 700

1 046 984

154 700
1201 683



